
 
-------- Forwarded Message --------  
Subject:  RE: poptavka - servis Neon 

Date:  Mon, 9 Jul 2018 08:43:32 +0000 
From:  ***************** - Trigon Plus <***************> 

To:  ****************** <*********************> 
CC:  ********************- Trigon Plus <********************> 

 

Vážený pane ******************, 
 
potvrzuji přijetí zprávy a objednávky. Potvrzená objednávka je v příloze. 
Termín realizace po obdržení náhradního dílu od výrobce, v předstihu budeme 
informovat. 
 
S pozdravem 
 
************************* 
obchodní manažer, jednatel 
mobil +420 *** *** *** 
musil@trigonplus.cz 
 
 
TRIGON PLUS s.r.o. 
tel.+420 ******************, fax +420 *********************** 
www.trigonplus.cz 
 
-----Original Message----- 
From: ******************** <************************>  
Sent: Friday, June 29, 2018 1:53 PM 
To: ****************** - Trigon Plus <*****************************> 
Subject: Re: poptavka - servis Neon 
 
Dobry den vazeny*************************, 
dekuji za na nabidku. Souhlasim a v priloze zasilam zavaznou objednavku.  
Prosim Vas o zaslani potvrzeni o objednavce. 
Dekuji a preji pekny den! 
S pozdravem, 
******************************* 
 
On 22.6.2018 14:24, ************************ - Trigon Plus wrote: 
> Vážený*********************, 
> 
> v příloze je požadovaná nabídka. 
> 
> ************************** 
> obchodní manažer, jednatel 
> mobil +420 ****************** 
> *************************** 
> 
> 
> TRIGON PLUS s.r.o. 
> tel.+420 ************, fax +420 ************ www.trigonplus.cz 
> 
> -----Original Message----- 
> From: **************<************************> 
> Sent: Tuesday, June 19, 2018 3:29 PM 
> To: *************** - Trigon Plus <******************** 
> Subject: poptavka - servis Neon 
> 
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> Vazeny pane ******************, 
> 
> dovoluji si Vas pozadat o zaslani nabidky na servis pristroje Neon (s.n. 
> MP921526) rok vyroby 2011. Na pristroji nereaguje dotykovy display. 
> 
> Predem dekuji za odpoved! 
> 
> S pozdravem, 
> 
>******************** 
> 
 
--  
 
************, ******| Institute of Biophysics of the CAS, v.v.i., 
Department of Cytokinetics| Kralovopolska 135, 612 65 Brno, Czech Republic| 
E-mail: ********************** | Tel: +420-*** *** ** 
 
**************************************** 
GPS 49°13'16.059"N 16°34'44.868"E 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 
International Clinical Research Center FNUSA-ICRC| Center of Biomolecular 
and Cellular Engineering| Pekařská 53, 656 91 Brno, Czech Republic| E-mail: 
************************ 
 
*********************** 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 
Masaryk University|Institute of Experimental Biology| Dept. of Animal 
Physiology and Immunology| Kamenice 5, A36, 625 00 Brno Czech Republic| E-
mail: ***************************** 
 
******************************** 
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